
 

 
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 
podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 

 
 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 
A ZADAVATELI 

 

1.1. Název veřejné zakázky: „Dodávky kancelářských potřeb pro 
Ostravskou univerzitu“ 

1.2. Identifikační údaje o zadavateli  
       Název: Ostravská univerzita 
       Sídlo: Dvořákova 7, 701 03 Ostrava 
       IČ: 61988987 
1.3. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na dodávky 
1.4. Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení, podlimitní  
 
 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 

Předmětem veřejné zakázky jsou dodávky kancelářského papíru (xerografický, 
speciální, barevný), poznámkových bloků a bločků, diářů, samolepících bločků, záložek, 
etiket, fólií a pásek, dopisních obálek, datových médií (CD, DVD), alkalických baterií, 
pořadačů, archivačních krabic a boxů, rozlišovačů, prospektových a zakládacích obalů, 
pouzder na dokumenty, spisových desek, rychlovazačů, psacích potřeb, pravítek, korekčních 
strojků, lepících tyčinek, děrovaček, sešívaček (včetně drátků), rozešívačů, kancelářských 
sponek, klipů apod. (dále jen „kancelářské potřeby“) pro Ostravskou univerzitu po dobu 36 
měsíců. 
 

3. CELKOVÁ CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 
 

S vítězným dodavatelem byla uzavřena rámcová smlouva na dodávky kancelářských 
potřeb,  které budou realizovány na základě aktuálních potřeb zadavatele. Dodavatel pouze 
pro účely hodnocení nabídky uvádí nabídkovou cenu, vypočtenou dle předpokládaných 
objemů zboží, která pro 12 kalendářních měsíců činí 1.042.473,50 Kč. 
 

4. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKŮ 
 
Nabídka č.    1 
Obchodní firma:   Z + M Partner, spol. s r.o.   
Sídlo: Valchařská 3261/17, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným 
IČ:     26843935 
DIČ:     CZ26843935 
Nabídková cena bez DPH:  1.475.875,- Kč 



 

Ostravská univerzita / Dvořákova 7 / 701 03 / Ostrava / Česká republika 
www.osu.cz / www.alive.osu.cz 

 
Nabídka č.    2 
Obchodní firma:   ASTRA kancelářské potřeby s.r.o.   
Sídlo:     Kosmonautů 670/68, 734 01 Karviná - Ráj 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným 
IČ:     27791661 
DIČ:     CZ27791661 
Nabídková cena bez DPH:  1.100.100,- Kč  
 
Nabídka č.    3 
Obchodní firma:   FRANKOSPOL OFFICE s.r.o.   
Sídlo:     Svazarmovská 309, Místek, 738 01 Frýdek-Místek 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným 
IČ:     25910027 
DIČ:     CZ25910027 
Nabídková cena bez DPH:  1.042.473,50 Kč  

 
 

5. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ 
 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 
 
 

6. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÉHO DODAVATELE, 
S NÍMŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA  

 
Nabídka č.    3 
Obchodní firma:   FRANKOSPOL OFFICE s.r.o.   
Sídlo:     Svazarmovská 309, Místek, 738 01 Frýdek-Místek 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným 
IČ:     25910027 
DIČ:     CZ25910027 
Nabídková cena bez DPH:  1.042.473,50 Kč  
 
Údaje z nabídky vybraného dodavatele, které byly předmětem hodnocení nabídek: 
 
Nabídková cena bez DPH:  1.042.473,50 Kč  
 
Odůvodnění výběru dodavatele: 

Pro zadání veřejné zakázky bylo stanoveno, že nabídky budou hodnoceny podle 
jejich ekonomické výhodnosti, přičemž ekonomická výhodnost nabídek bude hodnocena 
podle nejnižší nabídkové ceny.  

 
Nabídka vybraného dodavatele byla dle výsledku hodnocení ekonomicky 

nejvýhodnější, proto byl tento dodavatel dle § 122 odst. 1 zákona vybrán k uzavření smlouvy.  
 

 

7. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE PODDODAVATELŮ VEŘEJNÉ 
ZAKÁZKY 

 

Dodavatel nepředpokládá pro plnění veřejné zakázky využití poddodavatelů: 



 

Ostravská univerzita / Dvořákova 7 / 701 03 / Ostrava / Česká republika 
www.osu.cz / www.alive.osu.cz 

 
 

8. ODŮVODNĚNÍ PODÁNÍ NABÍDKY V LISTINNÉ PODOBĚ 

Zadavatel z toho důvodu, že na elektronickou administraci zamýšlí přecházet postupně, 
zatím volí způsob podání nabídek v listinné podobě. Na plně elektronickou administraci 
veřejných zakázek přejde v souladu s § 279 odst. 2 zákona nejpozději 18. 10. 2018. 
 
 
V Ostravě dne 20. 12. 2017 
 

 

 
prof. MUDr. Jan Lata, CSc. 

 rektor Ostravské univerzity  

 


		2017-12-20T12:57:18+0100
	prof. MUDr. Jan Lata, CSc.




